etiam curie. vt. j. de eor. capi. e. sumo opere. §. vñ qdē ubi ter. sic ait teuda feutiferoy vt ad libitū possint auferri rōis nō ē dūmō scrutāt fm laudatōez curie. Et nā feutiferi deseruiūt persone. et tō sunt dignificādi honore et fauorabiliores q̄ illi q̄ deseruiūt rebus. l. i. C. d. p̄pos. labo. li. xij. et ff. de edil. edic. l. iustissime. Quero quid si dñs erat p̄suctus guardiā vel castaldiā infēudare ad bñplacitū? Rñdeo non h̄z locū qd̄ de āno h̄ dī. vt. ff. de pig. act. l. vel vniuersoy. ex bino actu vel forte vno i quo pluribus ānis dñs p̄seuerauit dāē itelligi talis p̄suctudo. l. mella. §. i. de an. lega. nec. n. regrī hīc p̄scriptio qz nemo p̄scribit p̄suetudinē s̄ scip̄z. iura. n. q̄ regrūt p̄scri ptōem loquūtur qm̄ noua auētas p̄scribit. vt cē de elec. cum ana. sufficit ergo hīc qz ex p̄suetudinē dāē voluntas itelligi. S̄z pone p̄ statutūz dñi sunt deputati oī die de canepa. r. panes canestrario dñi et decē tēneti talco- nes: nō qdā gerit vtrūqz officiū: vtz debeat h̄re. xx. pa nes in die? Jo. an. dicit qz sic. in. c. cū olim de re iudi. in nouella. pro quo facit. l. qui marco. ff. de an. lega. quam ipse nō allegat. In p̄iū facit. l. si dñs. §. si. ff. de vsufruc. Tu distingue aut simplicitet aut p̄ alimētis. vt nō. L. y. C. de leg. l. cū quo. vbi vide. Extra adde qz q̄ custodit n̄ dī heres. C. de repu. here. l. i. Extra nō qz qm̄ statutū l. fundat̄ in p̄scriptiōe nō ē necessaria alia p̄batio. C. ad macedo. l. si. §. si. C. de pig. l. si. §. p̄dono nō sunt seqm̄ di leues animoy motus: vt nō. cē de sen. excō. c. vniuersi tatis in nouella. p̄sertim ipetus qui nō sunt in p̄ate nra vt nō. C. de epi. et cle. l. sigs nō dicā rapere. in gl. ordi. fa cit qd̄ nō. cē de testa. c. qz nos. in nouella. S̄z dīc qz offi ciū cui inest facultas subtrahēdi res dño facit feudū cē- feri ānale vt hīc. secus si nō p̄tineat ad rex gubernatio- nē. vt in. d. §. vñ ar. ff. de solu. qz si forte. §. i. C. qui da. tu. pos. auē. minoris. C. de lat. liber. tol. l. i. §. s̄z ne suran di. Vel nolī ingreere rōnē qz sufficit ita statutū eē. potest enīz dñs rei sue legē tēporalē iponere. C. d legi. l. si. et. C. de nec. ser. l. iij. in fi. Itē sufficit cē. C. de neg. ge. l. tutori.

Sed qd̄ si p̄cedēs feudūz guardiē dixit p̄cedo tibi in ānū feudū vtz itelligit̄ iperpetuū an in biēniū? et v̄ qz iperpetuū. vt nō. ff. ad. l. fal. l. si h̄s. §. si. per Accur.

Deinde nō. in ter. ibi nisi ad certū tps̄ cē. qz feudum pōt dari ad certū tps̄ quo casu nec vltra tps̄ durat. vt C. loca. l. si cuz hermes. et ff. de pac. l. epistola. §. si. nec in fra tps̄ auferri pōt nisi cā iuris cognita. Opp. et v̄ qz feudū qd̄ semel cepit semp̄ duret. vt. ff. de ac. et ob. l. ob- ligationū fere. §. placet. So. aut tps̄ apponit̄ p̄ctui et tūc p̄ctus nō durat post tps̄. Aut apponit̄ obligatōi tā con- tracte et tunc obligatio sui nā ē p̄petua sed obstat exce- ptio. vt. ff. de le. i. l. nemo pōt. Bal.

Si vero. Et sciat̄ qz iste. §. ē valde subtilis et gl. intelligit̄ cum vno mō ego intelligo alijs duobus modis. et fm gl. vasallus hīc ignorāter accepit in feudūz castaldie qd̄ erat p̄p̄riū et simplex. Ignorans enīz nō v̄ se recognoscere cū erret in re p̄p̄ria. C. d. do- na. l. nec ignorans. P̄done ergo casum fm gl. Quidā miles regius noie p̄p̄rii et recti feudū tenebat quoddā ca- strum: actus ē castaldio et accepit illud ignorāter vt feu- dū castaldie: āno elapso curia vult ab eo auferre castrū miles dicit feudū ē rectū p̄p̄riū et simplex: curia negat. Querit̄ qd̄ iuris? Rñdeo qz nisi p̄bet per pares curie vel breue testatū se anteq̄ castaldio factus fuisset vel postq̄ castaldio eē desijt inuestiturā accepisse nō poterit defen- dere possionē et dño cogē restituerē. h. d. Ja. de bel.

Et facit. C. de p̄ben. emp. l. si gaudētius. et ff. de au. et ar. lega. l. si vrozī mūdus. §. i. ibi eē solet ar. Extra nō qz si apparent due inuestiture diuersis codicib⁹ facte si renūciat̄ vni nō renūciat̄ p̄pterea alteri. ff. de leg. i. l. si suo meo stichus. C. de iure deli. l. suū h̄dē. Et sic p̄dest h̄re geminā puidētā. de lega. ij. l. iurius. §. q̄s mibi p̄ Accur. et ff. de adimē. legato. l. si tibi certā. Extra nō qz

pares curie p̄sumunt̄ rogati qz officiū eoy ē itereffe: sic dicimus in tabellione. p̄sumit̄. n. rogatus p̄pter officij sui qualitatē: qz ē adhibitus ad illū finē. vt gl. sa. ff. de testa. l. dñs et. C. q. po. i. pig. ha. l. scripturas. viij. Quorū modis scripture dicant̄ plures vel publice. glo. ē. ff. que ad. te. aperi. l. ij. §. ad cām. §. si plura. Aduertat qz si dī caē aliqd̄ de errore: dic si est error exp̄ssus nō valet cen- sessio. aut sit in iudicio et valet. aut in p̄ctu vel corā vicī nis et nō valet. vt nō. de au. et ar. lega. l. ornamento. Quid si princeps suo motu p̄p̄uo errat in p̄ferendo: dī cit̄ ibi gl. qz error p̄ncipis facit ius. vide de lega. ij. l. si deicōmissum. §. Et fm p̄de. d. cer. P̄done casuz. qdā erat castaldus vel guardianus vel villicus: et hoc cōsta- bat: possidet aliqd̄ noie feudū: dñs vult forte post ānum reuocare dicēs esse feudū guardiē vel castaldie et sic libe- re posse se reuocare. Ecōtra vasallus dicit feudū p̄p̄riū esse. Querit̄ cui incūbat onas p̄bandi. et certe incūbit ca- staldo vel villico onus p̄bandi qd̄ sit p̄p̄riū feudūz. l. hoc p̄bādo per pares curie vel per breue testatū. qd̄ p̄bat p̄ bando se anteq̄ cē. vt in ter. dī. P̄de. de cer. S̄z q̄rit̄ que ē rō. Rñdeo: rō ē ipsius officij q̄litas. nā ex qualita- te officij p̄sumit̄ qualitas bñficii. vñ bñficiūz qd̄ p̄cedit̄ custodi v̄ p̄cessuz cā custodie et villico cā villicatōnis et disp̄satorū cā disp̄satoris et plato cā platois. id eiz est indubie p̄sumendū qd̄ verisimiliter ē. ar. ff. de dona. in ter. vi. et vxo. l. q̄ntus et nō. C. de epi. et cle. auē. licentiā. et in auē. de ecc. ti. §. iter dicimus. col. ix. et de iniusto testa- mēto. l. sigs filio exheredato. §. sed et sigs. et ff. de mili. testa. l. ex militari. et ff. de p̄di. et demon. l. filio. et qd̄ nō. C. de iure h̄s. l. facultas. li. r. ff. de vsu et ha. l. plenū. §. eq- tij. Itē hoc ē statutū fauore dominoy. nā sepe isti mali- gnando multa auferūt dominis. vt. j. de p̄tē. inter do. et vas. de inuesti. c. i. §. hoc ita. Oppo. j. de p̄ro. inue- sti. c. i. vbi p̄sumit̄ p̄ possore siue possidente. So. hīc con- stabat eē villicūz vel castaldū ibi nō. Quero qz dica- tur eē castaldio? Rñdeo is cui res dñi gubernāda man- dat̄. vt. C. de sac. s̄m. ec. l. iubemus. in prin. Villicus at̄ dī ville custos et qz fructib⁹ p̄cipiēdis et custodiēdis ipo- nit̄. vt. ff. de insti. l. si cū villico. Ad d̄ q̄ro si aliqs re- ctū feudū recognoscit̄ i feudū guardiē vel castaldie an si- bi p̄iudicet. dīc gl. qz si si errauit puta i scō alieno. scē si sciēter fecit. ad hoc facit. C. de iur. et sac. igno. l. cū falsa. et dīc vt ibi p̄ bar. et qd̄ nō. isti. d. ac. §. si min⁹. i p̄ria gl. et si p̄ ip̄sioēz vel errore sit scā recognitio feudū alit̄ qz more solito talis recognitio n̄ nocet posteris. l. si p̄ ip̄sioēz ff. qz me. cā. Et Edē si cā nō subsistat que erat finalis. C. de repudi. here. l. sum. et qz ibi nō. Idem deceptus n̄ p̄sentit̄. l. sicut. §. nō v̄. in. fi. ff. q. mo. pig. vel hypo. sol. et ff. de p̄sti. pecu. l. si. et ff. de pac. l. tres fratres. et. l. si quasi de pig. ac. Et nota qz quis p̄sumit̄ decipi i eo qz igno- rat: vt nō. in. l. qz habebat. de rebus du. p̄ accur. §. De- inde nō quod h̄z ea q̄ sunt i officio p̄sumat̄ facta p̄tēplati- one officij: tñ scus si fiat an officiū inchoatū vel p̄ ip- sum cōsumatum. Quero qd̄ si iste villicus erat p̄san- guineus dñi vtrum p̄sumat̄ ei datū p̄tēplatione offi- cij vel cōsanguinitatis? et videt̄ dicēdū qz p̄tēplatiōe s̄a- guinis. ar. ff. de excu. tu. l. tutor petitus. §. qz a tutoribus et ff. d. liber. le. l. aurelius. §. titius. Et nō nota gl. hīc posita singularēz que dicit qz i factis antiqs poti⁹ p̄esu- mitur error qz i factis recētib⁹. nā labilis ē memoria hoīs: vt. ff. de acq. pos. l. peregre. in prin. Et cessatio iūringētium irregulariū causay inducit cōualecētā de rebus du. l. si iter. p̄ Accur. Ad male cōtrahit̄ cū tuto- ribus s̄z cū p̄clatis bñ p̄bit̄ seruata forma que suari d̄z vbiq̄qz agit̄ de magno p̄iudicio siue sint p̄ctus alienati- onis siue locationis: vt nōt̄ Archi. xij. q. ij. c. alienatio. et vide extra de solu. c. i. et de deposito. c. grauis. p̄ Inn. cē de p̄ben. nisi essent. Nam tutor iurat vtilia facere. C. de admī. tu. l. si. si facit p̄riūz ē p̄curus. tñ si seruat formā iuri

juris et interveniat decretum superioris valetactus: et sic per iurum non viciat contractus. In plato attendit consensu et officium et unus sine altero nihil potest. vide extra de rescript. ca. re. Antecessor et successor habent divisum officium temporum divisione: et ideo ab officio debet incipere. et de successore non disponit antecessor: quia res recalcitra est in alterius parte. ar. l. moribus. ff. de vul. sub. Successor qui succedit in obligatione personali passivae tenet stare colonus. secus si eius obligatio non afficiat. id est non afficiat eum exceptio. vt. l. emptor. C. locati. et vide quod non. ff. de usu. l. generali. §. heredi. et C. ad. l. iul. de vi. l. tutores per Ly. q. non refert non fiat aliud an non iure. l. q. per salutem de iureiur. et h. et non. in. l. quotiens. de op. le. per accur. Confirmatio non trahitur ad tempus quo quis non debet vel non potest actum facere. et dicitur vt. no. de iure codi. l. quedam per Accur. Tempus utile in medio iter veniens potest actus confirmare si influit in potentia causa efficiens: vt. hic et ff. de here. insti. q. solvendo non erat duos appollonios. Quocumque facimus eo tempore vim assumunt qui possunt. de leg. i. l. q. apud hostes. de re iudi. abbate. q. d. fit per errorem non valet. ff. de acqui. here. l. clodianus. per Accur. etiam si prestat se facere ex certa scientia: vt. l. si. ff. de consti. pe. §. Bal.

Qui successores feudi dare teneantur. Rubrica.

Ab extra quod nunquam producit investituramactus et petens investituram traditionis possit loco libelli producere instrumentum et petere eum exequi: et est ar. q. sic per id quod legitur et non. i. c. accepimus. de eta. et quali. in nouella. q. d. puto vix in investitura principis seu in privilegiis quia sufficit loco libelli producere litteras suas. Idem dicitur q. sicut de plano potest: quia ubi non dicitur non debet agi sed officium iudicis proponi non est necessarius libellus. sed ubi est reus ibi libellus necessarius. vt. l. edicto. de edic. diu. adri. tol. per Ja. bu. illud quod non est ab initio nec in vita procedit: confirmat postquam confirmatio non recipit: vt. l. feminas. C. de legi. et h. Si papa protulit mihi abniti feudum vel aliud beneficium: an antequam habeat litteras possit acceptare: et vix q. sic: sicut beres potest adire clausis tabulis dummodo sciat aliunde rei veritatem. secus in bonorum possessione que presciam iudicis tenere debet. l. i. C. de secu. tabu. Executores vero exequi non possunt nisi prius litteras recipiant. et vt ita dixerim clausis tabulis exequi non possunt. ff. de acq. pos. l. qui abniti. §. adeo. ff. de here. insti. l. et hoc cyberius. per Accur. Si platus crederet non vacare vt vacabat an valeat? Rideo sic: quia veritas preveniens opinionem disponens non reddit eam nullam sed celebrem ff. de libe. et posthu. titius. §. iustus. ff. de pdi. et demon. l. si iam facta. ff. de acq. here. ei q. se. Nec viciat error veritate factrice actui. ff. de iuris et fac. igno. l. regula. §. q. igno. raut. Quid enim si crederet vacare et non vacabat tunc si vacavit postea. Rideo causam non verificas principium sed finem rei habet inducere confirmationem. ff. de leg. i. l. suum filii. ff. de here. insti. l. qui solvendo non erat duos appollonios.

Quid si platus vult plura ita quasi oia feuda icondare vni militi. Rideo non potest: quia presumit fraudem vel dila pidatio. ff. de acq. here. l. is q. bonis. et quod non. C. de re. here. l. ij. nam in prelato sicut mensura tolleratur: ita imensitas reprobat vt. accu. c. olim. Item nota quod tractus futuri temporis non pertinet ad platum. facit. ff. de pdi. et dem. l. legata sub pdi. et dem. Extra non quod id quod facit platus vel tutor suasioe prudentium ei non imputatur ad culpam. C. de his qui. vt indig. polla. in gl. q. incipit vt indigno. §. Bal.

Quero archiepiscopus.

Talibus iste dividit in duas partes. Prima loquitur de plato qui feudum quod alius tunc ab ecclesia alteri ipso vivente cessit in diem incertum in feudum. Secunda loquitur de laico. Prima pars durat vsque ibi laici vero. Secunda vsque in finem. Talibus su-

marius. Successor plati non cogit investituram a predecessore factam et non expletam de feudo quod alius tunc ratas habet nisi eo presentente quod feudum tunc sit alius investitus. Investiens autem cogit eam adimplere feudo sibi aperto. Sed laici successor cogit indistincte adimplere investituram a predecessore factam. b. d. Et sic. Si platus habeat substantiare factum non tenet successor nisi in persona facientis initium sumat. b. d. facit de ac. et ob. l. quocumque. et l. obligatis. Item statim quod platus est confirmatus potest facere investituram feudum apertum: vt. no. extra de elec. c. transmissa. sed factum ante non valet: quia ubi non est ordo deficit substantia. Sed ista materia requirit longam examinationem. de qua plene per modernos. ff. de usufru. l. cum vir predium. facit. ff. de le. i. l. suum filii. in prin. de rei vend. l. si a titio. ff. de ac. emp. l. re alie nam. Nomen officii est causa impulsiva. unde non excusat: secus si sit causa formalis vel finalis. C. de adm. tu. l. si non subscripsisti. Relati ecclesie nihil caluniose agere debent. C. de adm. tu. l. non est ignoratum: per Accur. nec inquisitor: vt. not. Ly. C. de iudi. l. sancimus. in fi. In rex. ibi facit vel confirmare. Non quod facere et confirmare hic ponitur: vt. diuer sa. cor. extra de fide instru. inter dilectos. Nam confirmatio est ad aliud relatio et pendet ex illo vel tanquam substantia li vel tanquam precambulo. ff. de libe. leg. l. aurelius. §. testis.

Non quod platus non potest procedere futura in iudicium successoris nec habet partem disponendi de futuro secus in domino C. de dona. l. spem. Non quod successor plati non tenet factum predecessoris ratum hic nisi de iure sit presumatum: tunc cum gratia iam facta est cum effectu non expirat per obitum procedentis: vt. no. ex. d. si. psby. c. ex tua. i. nouella. et i. c. si super gratia. de offi. dele. li. vi. Et adde quod non. de rescript. c. lris. Adde quod actus predecessoris obligat successorem ad debitum et ad solvendum et si contineatur renunciatio privilegii tunc per verbum promittit solvere vel promittit respondere rex. est no. de foro ppe. c. dilecti. et facit extra de solu. c. i. Et est ratio quia quoniam platus rite debet: ipsa ecclesia debet habere et ipsa ecclesia nonquam moritur. xij. q. ij. liberti. Et adde quod non. i. c. vlti. de procu. i. de. et quod bene fit a predecessore debet habere ratum successor. Secus si predecessor supplet successor: et in pueniendo ante tempus: vt. hic et non. p. archi. xv. q. ij. c. decessor. et hoc est in eo quod habet administrationem nomine ecclesie. secus in prebendario quod non habet administrationem nisi nomine persone sue: et tunc non obligat successorem. c. si. ne pla. vices su. p. Inn.

Secundo non quod regule canonica non habet locum in scripturis: nam id quod non tenuit a principio quia feudum non erat apertum ex postfacto confirmatur si eadem collatio aperit. Sed ista materia requirit longam examinationem. de qua plene per modernos. in l. cum vir predium. ff. de usufru. et facit. ff. de leg. j. l. si seruus filii. et ff. de rei vend. l. si a titio. et ff. de preb. ep. l. re aliena.

Et est ratio: quia quod quisque sua voce protestatus est: id confirmare non potest. C. de non nu. pe. l. gnaliter. Et non doctrinam. l. quod non ex oi titulo sed administrationis tunc causa potest platus et tutor habere: vt. C. de adm. tu. l. non oi. Preter lat non potest administrare futura sed presentia: quia facultas non tenet in futuris. dicitur Inno. in si. de ma. et obe. c. i. statuta est alijs permessa non potest platus facere si sunt in pnicem ecclesie. quod est non. dicitur Inn. in. c. puenit. de arbi. Extra non quod rector ecclesie qui potest habere proprium non magis tenet acquirere ecclesie quam sibi. C. arbi. tu. l. quod per Accur. et loquitur quoniam acquirit ex industria bona vel mala. Nam est mala de industria: vt. ff. ad. l. talci. l. si heres. Et aliquando sagacitas appellatur prudentia: vt. ff. de pdi. et dem. l. questum. Et error appellatur lucrum. ff. ad trebel. l. debitor. §. si. Tertio nota quod successor et antecessor in platura non censentur eadem persona. Item nota quod ille qui potest tollere alicui actum non potest tollere potentiam. ff. de usu. et habi. l. diu. §. j. Item quod non legitime factum est ab administratore non censetur factum ab ecclesia. Item nota quod aliud habere de quo gerit vice defuncti ff. de iur. do. l. si ego. §. j. Que ro nunquam peccat libellus peto tale cogi ad ratificationem

cij si credi. ff. de testi. l. ob carnē. §. ff. Extra nota qd pbatio d3 fieri per hālez rōnez: vt. C. d. nō nu. pe. l. asse-
 ueratio. Adde duo pportionabilia. l. simplex negatiua
 r nō ens. Ista. n. puertabilia r eqpollētia sunt. C. de co-
 dicil. l. nec codicillū. per Accur. Affirmatōes r priuatio-
 nes sunt suppositoꝝ seu pncipioꝝ. Quē. n. nūq̄ habue-
 runt pncipia nō dicuntur pati priuatiōes. ff. de con-
 di. r demon. l. titio vsustructū. ff. de vb. ob. l. decez. Sed
 bene dicunt pati negatiōes. Nota qd pbaro vno de cō-
 trarijs cognoscit reliquū. ff. de le. i. l. titie terrores. Ex-
 tra quero vtz qui in hāc se de in feudatōis facte p. B. r
 L. tanq̄ d scudo pcesso ab. B. cōiect. B. Rūdeo sic. C.
 de pos. l. desiderū. r ibi per L. v. Adde si testis dicit
 se scire qd titius possedit p anū patiēte seyo r nō reddat
 rōne scientie qd nō fuit ab eo quesitū de re an. pber: r vñ
 qd sic: qd sub vbo scio includit cā. qd scire ē rem per cām
 cognoscere. Itē deponit de eo qd pceptū visu. In hūi
 qd imo deponit sup itelligibili. Itē nō declarat de ciuili
 vel naturali. r sic ē incertū qd nō dicit vidi s3 dicit scio.
 Itē patiētia ē res intellectualis r nō vñ clare s3 per idi-
 cia de qbus nō deponit qd verius ē. Itē intellect⁹ pōt
 speculari p diuersa fantasmata. r ideo d3 ea exprimeret
 s3 visus nō nisi vno mō sub quacūq̄ forma iuert testis n̄
 credi sibi nisi iuret dicere veritatē. vt no. ff. quēad. tes.
 aperi. l. i. cū ab initio. per Accu. Ille q nō pduxit testes
 s3 ab alio sunt pducti nō pōt petere eos publicari s3 sua
 iter sit. dicit Inn. in. c. pstitutus de testa. Quis autē dica-
 tur pncipalis: habes tex. notabilē. C. de libe. cā. l. pnci-
 palis. S3 pone: iudex mediolani misit notariū suū
 ad examinandū testes papie r notariū ita fecit. querit
 vtz valeant attestatōes: Rūdeo sic n̄ de citatōe dubitā
 dū ē. qd valet qd verbo sit. tñ si nollent testificari nō pos-
 set eos cogere. ff. quēad. te. ape. l. si quis ex signatorib⁹. r
 vide i. l. oēs. §. si vero. C. d. cpi. r de. Et nō qd pbatio d3
 eē itelligibilis r clara. r sic libellus incertus sustentat a
 iure. vt. l. si in duob⁹. §. tabule. ff. quēad. te. ape. p. accur.
 r. l. i. §. si quis argētus. ff. de pos. per. Accur. 3 Ex his
 pcludit qualiter iudex ex diuersis animi motib⁹ r ex va-
 rijs suggestiōib⁹ ptiū testiū r instroꝝ qñq̄ deuenit ad
 vñū animi finalē pceptū nō indigēte alio adminiculo v3
 iuramētū de quo loquit pncipiū tituli n̄ri. Et certe di-
 ci pōt qd quadruplex ē animi motus. s. impulsus seu su-
 spiciens: psumptiuus seu inclinās: vebemēs seu ipressiu⁹
 r clarus seu plenarie isomatus. Primus valz ad inq-
 rendū r ad alia q̄ sunt modici pndictij. Secundus ad iu-
 ramētū hincinde deserēdū. Tertius ad iuramētū ei tñ
 deserēdū. Quartus p̄cisus ad sequēdū acta r plene p-
 bara S3 illud pro regula tene qd p̄mptiores sumus ad
 absoluēdū. vt. j. bīc finif. l. §. i. r qd ppter p̄sictū p̄sum-
 ptiōnū reus absoluē. vt i. c. iter dilectos. §. si. extra de fi-
 de instru. Ibi ēr notat Host. qd fama cedit h̄rie veritati
 r nihil releuat ibidē in nouella. Ad dicit ibi Inno. qd
 discretus iudex semp stabit meliorib⁹ pbatōib⁹. extra
 de pba. c. iurauit. qd validiora argumēta vincunt i testi-
 bus sicut i dialctica sola suspitio nō sufficit vt no. i. l. si. r
 ff. de testi. l. ob c. rmen. §. si testes. ibi argumentis de his
 qui. vt indig. per. Accur. Socer gener r testes deserētes
 nō elidūt pbatōes si sunt alij pbātes p̄pētēris numeri s3
 Accur. r Bar. in. l. i. in fi. ff. quēad. testa. aperi. Que-
 rit vltio qd si platus aliquē per mētū inuestiuit: Rū. ipso
 iure nō r3 inuestitura. qd ad id mādatū nō h3 nec potest
 illud obseruare sine interitū salutis eterne. r quod d3 qd
 volūtas coacta voluntas est: vtz in reb⁹ p̄p̄ijs secus i
 administratōib⁹. l. i. in fi. ff. de auc. tu. dicit Ray. de pēna
 fori qd vox p̄toris dicentis: qd metus cā gestum erit ra-
 tū n̄ habeo: ē vox dei quā posuit i ore p̄toris: vt ipse nōt
 in mā iuramētōꝝ. Idis autē expeditis venio ad textū.